
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/216/2021 
RADY POWIATU PUŁAWSKIEGO 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2021 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. c i d, pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 920) oraz art. 212, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305) Rada Powiatu Puławskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/188/2020 Rady Powiatu Puławskiego z dnia 23 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2021 zmienionej: 

- uchwałą Nr 548/2021 Zarządu Powiatu Puławskiego z dnia 12 stycznia 2021 r., 

- uchwałą Nr XXIII/202/2021 Rady Powiatu Puławskiego z dnia 24 lutego 2021 r., 

- uchwałą Nr XXIV/209/2021 Rady Powiatu Puławskiego z dnia 31 marca 2021 r., 

- uchwałą Nr XXV/214/2021 Rady Powiatu Puławskiego z dnia 28 kwietnia 2021 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu, w tym: 

- dotacje celowe na realizację zadań realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej zwiększa się o kwotę 14 200,00 zł, 

-  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych zwiększa 
się o kwotę 86 927,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Plan dochodów po 
zmianach wynosi 147 521 837,29 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 133 249 181,81 zł i dochody 
majątkowe w kwocie 14 272 655,48 zł; 

2) dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu, w tym: 

- wydatki na realizację zadań realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
zwiększa się o kwotę 14 200,00 zł, 

-  wydatki na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych zwiększa się 
o kwotę 86 927,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Plan wydatków po zmianach 
wynosi 154 790 190,29 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 129 485 632,12 zł i wydatki majątkowe 
w kwocie 25 304 558,17 zł; 

3)  dokonuje się zmian w planie kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 maja 2021 r.

Poz. 2375



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Janusz Wawerski 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2375



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/216/2021 

Rady Powiatu Puławskiego 

z dnia 26 maja 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów Powiatu Puławskiego na 2021 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 24 200,00 0,00 14 200,00 38 400,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 24 200,00 0,00 14 200,00 38 400,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 24 200,00 0,00 14 200,00 38 400,00 

bieżące razem: 261 400,00 0,00 14 200,00 275 600,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
majątkowe 

majątkowe razem: 1 214 825,00 0,00 0,00 1 214 825,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2375



 
Rodzaj zadania: Własne   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 753,00 0,00 2 625,00 3 378,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 0,00 0,00 2 625,00 2 625,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 625,00 2 625,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 465 817,64 0,00 15 000,00 480 817,64 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  375 542,64 0,00 0,00 375 542,64 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 40 275,00 0,00 15 000,00 55 275,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 40 275,00 0,00 15 000,00 55 275,00 
bieżące razem: 118 921 794,81 0,00 17 625,00 118 939 419,81 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  4 031 802,81 0,00 0,00 4 031 802,81 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 13 057 830,48 0,00 0,00 13 057 830,48 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  5 902 167,48 0,00 0,00 5 902 167,48 

 
Rodzaj zadania: Zlecone   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2375



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

710   Działalność usługowa 1 127 446,00 0,00 10 398,00 1 137 844,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 71015  Nadzór budowlany 589 446,00 0,00 10 398,00 599 844,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 589 446,00 0,00 10 398,00 599 844,00 

750   Administracja publiczna 126 356,00 0,00 14 729,00 141 085,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 41 271,00 0,00 14 729,00 56 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 41 271,00 0,00 14 729,00 56 000,00 

855   Rodzina 998 210,00 0,00 61 800,00 1 060 010,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 61 700,00 0,00 61 800,00 123 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2160 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, 
związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości 
świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

61 700,00 0,00 61 800,00 123 500,00 

bieżące razem: 13 947 235,00 0,00 86 927,00 14 034 162,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 147 403 085,29 0,00 118 752,00 147 521 837,29 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2375



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  9 933 970,29 0,00 0,00 9 933 970,29 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2375



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/216/2021 

Rady Powiatu Puławskiego 

z dnia 26 maja 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków Powiatu Puławskiego na 2021 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 24 200,00 24 200,00 24 200,00 22 000,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 14 200,00 14 200,00 14 200,00 7 920,00 6 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po 
zmianach 38 400,00 38 400,00 38 400,00 29 920,00 8 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 24 200,00 24 200,00 24 200,00 22 000,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 14 200,00 14 200,00 14 200,00 7 920,00 6 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75045  Kwalifikacja wojskowa 
po 
zmianach 38 400,00 38 400,00 38 400,00 29 920,00 8 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 261 400,00 261 400,00 261 400,00 258 600,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 14 200,00 14 200,00 14 200,00 7 920,00 6 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 275 600,00 275 600,00 275 600,00 266 520,00 9 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
Wydatki razem: przed 

zmianą 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2375



zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 16 877 727,00 16 861 727,00 16 413 327,00 12 652 028,00 3 761 299,00 0,00 448 400,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -5 050,00 -5 050,00 -5 050,00 -5 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 5 050,00 5 050,00 5 050,00 5 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po 
zmianach 16 877 727,00 16 861 727,00 16 413 327,00 12 652 028,00 3 761 299,00 0,00 448 400,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 885 528,00 1 885 528,00 1 881 328,00 1 602 379,00 278 949,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -5 050,00 -5 050,00 -5 050,00 -5 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 5 050,00 5 050,00 5 050,00 5 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75085  Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 
po 
zmianach 1 885 528,00 1 885 528,00 1 881 328,00 1 602 379,00 278 949,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 603 553,00 503 553,00 503 553,00 0,00 503 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 2 625,00 2 625,00 2 625,00 0,00 2 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po 
zmianach 606 178,00 506 178,00 506 178,00 0,00 506 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 490 000,00 490 000,00 490 000,00 0,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 2 625,00 2 625,00 2 625,00 0,00 2 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75421  Zarządzanie kryzysowe 
po 
zmianach 492 625,00 492 625,00 492 625,00 0,00 492 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 52 121 439,72 47 867 412,49 36 605 111,00 30 651 229,00 5 953 882,00 6 958 401,00 542 439,00 3 761 461,49 0,00 0,00 4 254 027,23 4 254 027,23 149 146,23 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -535 404,00 -535 404,00 -513 584,00 -184 574,00 -329 010,00 0,00 -21 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 513 584,00 513 584,00 513 584,00 184 574,00 329 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po 
zmianach 52 099 619,72 47 845 592,49 36 605 111,00 30 651 229,00 5 953 882,00 6 958 401,00 520 619,00 3 761 461,49 0,00 0,00 4 254 027,23 4 254 027,23 149 146,23 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 854 539,00 3 854 539,00 3 770 121,00 3 381 097,00 389 024,00 66 918,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -14 817,00 -14 817,00 -14 817,00 -14 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 14 817,00 14 817,00 14 817,00 14 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80102  Szkoły podstawowe specjalne 
po 
zmianach 3 854 539,00 3 854 539,00 3 770 121,00 3 381 097,00 389 024,00 66 918,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 16 502 095,00 15 940 962,00 15 717 507,00 13 202 448,00 2 515 059,00 99 230,00 124 225,00 0,00 0,00 0,00 561 133,00 561 133,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -64 850,00 -64 850,00 -64 850,00 -64 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80115  Technika 
zwiększeni
e 64 850,00 64 850,00 64 850,00 64 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2375



po 
zmianach 16 502 095,00 15 940 962,00 15 717 507,00 13 202 448,00 2 515 059,00 99 230,00 124 225,00 0,00 0,00 0,00 561 133,00 561 133,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 741 892,00 2 741 892,00 2 077 756,00 1 667 047,00 410 709,00 663 536,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -7 370,00 -7 370,00 -7 370,00 -7 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 7 370,00 7 370,00 7 370,00 7 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 
po 
zmianach 2 741 892,00 2 741 892,00 2 077 756,00 1 667 047,00 410 709,00 663 536,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 13 341 755,00 9 798 007,00 8 072 707,00 6 801 525,00 1 271 182,00 1 658 638,00 66 662,00 0,00 0,00 0,00 3 543 748,00 3 543 748,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -85 145,00 -85 145,00 -85 145,00 -81 445,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 85 145,00 85 145,00 85 145,00 81 445,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80120  Licea ogólnokształcące 
po 
zmianach 13 341 755,00 9 798 007,00 8 072 707,00 6 801 525,00 1 271 182,00 1 658 638,00 66 662,00 0,00 0,00 0,00 3 543 748,00 3 543 748,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 767 144,00 4 767 144,00 3 387 536,00 3 072 383,00 315 153,00 1 303 466,00 76 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -7 124,00 -7 124,00 -7 124,00 -7 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 7 124,00 7 124,00 7 124,00 7 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80134  Szkoły zawodowe specjalne 
po 
zmianach 4 767 144,00 4 767 144,00 3 387 536,00 3 072 383,00 315 153,00 1 303 466,00 76 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 550 911,00 550 911,00 549 711,00 237 628,00 312 083,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -2 604,00 -2 604,00 -2 604,00 -2 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 2 604,00 2 604,00 2 604,00 2 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
po 
zmianach 550 911,00 550 911,00 549 711,00 237 628,00 312 083,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 744 035,00 744 035,00 744 035,00 663 457,00 80 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -4 443,00 -4 443,00 -4 443,00 -4 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 4 443,00 4 443,00 4 443,00 4 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 
po 
zmianach 744 035,00 744 035,00 744 035,00 663 457,00 80 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 982 911,00 982 911,00 294 501,00 277 609,00 16 892,00 687 300,00 1 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -1 921,00 -1 921,00 -1 921,00 -1 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 1 921,00 1 921,00 1 921,00 1 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego 
typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia 
i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

po 
zmianach 982 911,00 982 911,00 294 501,00 277 609,00 16 892,00 687 300,00 1 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 4 708 453,72 4 559 307,49 547 846,00 65 644,00 482 202,00 0,00 250 000,00 3 761 461,49 0,00 0,00 149 146,23 149 146,23 149 146,23 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -347 130,00 -347 130,00 -325 310,00 0,00 -325 310,00 0,00 -21 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 325 310,00 325 310,00 325 310,00 0,00 325 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po 
zmianach 4 686 633,72 4 537 487,49 547 846,00 65 644,00 482 202,00 0,00 228 180,00 3 761 461,49 0,00 0,00 149 146,23 149 146,23 149 146,23 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 714 290,64 3 714 290,64 3 333 748,00 2 788 155,00 545 593,00 0,00 5 000,00 375 542,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
po 
zmianach 3 729 290,64 3 729 290,64 3 348 748,00 2 807 155,00 541 593,00 0,00 5 000,00 375 542,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 104 910,00 3 104 910,00 3 099 910,00 2 788 155,00 311 755,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85333  Powiatowe urzędy pracy 
zwiększeni 19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2375



e 
po 
zmianach 3 119 910,00 3 119 910,00 3 114 910,00 2 807 155,00 307 755,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 23 108 155,82 21 663 590,82 17 493 304,82 13 689 850,82 3 803 454,00 4 032 298,00 137 988,00 0,00 0,00 0,00 1 444 565,00 1 444 565,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -211 123,00 -211 123,00 -211 123,00 -100 199,00 -110 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 232 943,00 232 943,00 211 123,00 89 004,00 122 119,00 0,00 21 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 
po 
zmianach 23 129 975,82 21 685 410,82 17 493 304,82 13 678 655,82 3 814 649,00 4 032 298,00 159 808,00 0,00 0,00 0,00 1 444 565,00 1 444 565,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 370 138,00 1 370 138,00 1 369 338,00 1 179 684,00 189 654,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -11 195,00 -11 195,00 -11 195,00 -11 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 11 195,00 11 195,00 11 195,00 0,00 11 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85406  

Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

po 
zmianach 1 370 138,00 1 370 138,00 1 369 338,00 1 168 489,00 200 849,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 223 122,00 6 223 122,00 5 640 489,00 4 419 854,00 1 220 635,00 528 770,00 53 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -47 853,00 -47 853,00 -47 853,00 -47 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 47 853,00 47 853,00 47 853,00 47 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85410  Internaty i bursy szkolne 
po 
zmianach 6 223 122,00 6 223 122,00 5 640 489,00 4 419 854,00 1 220 635,00 528 770,00 53 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 21 820,00 21 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85416  Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze motywacyjnym 
po 
zmianach 21 820,00 21 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 122 046,00 1 122 046,00 1 121 446,00 702 024,00 419 422,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -2 569,00 -2 569,00 -2 569,00 -2 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 2 569,00 2 569,00 2 569,00 2 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 
po 
zmianach 1 122 046,00 1 122 046,00 1 121 446,00 702 024,00 419 422,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 735 102,00 2 735 102,00 2 703 802,00 2 014 645,00 689 157,00 0,00 31 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -38 582,00 -38 582,00 -38 582,00 -38 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 38 582,00 38 582,00 38 582,00 38 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85420  Młodzieżowe ośrodki 

wychowawcze 
po 
zmianach 2 735 102,00 2 735 102,00 2 703 802,00 2 014 645,00 689 157,00 0,00 31 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -110 924,00 -110 924,00 -110 924,00 0,00 -110 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 110 924,00 110 924,00 110 924,00 0,00 110 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85495  Pozostała działalność 
po 
zmianach 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 140 507 757,83 115 203 199,66 94 584 152,53 68 821 978,36 25 762 174,17 11 432 699,00 4 019 932,00 4 137 004,13 529 412,00 500 000,00 25 304 558,17 25 304 558,17 6 618 625,17 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -755 577,00 -755 577,00 -733 757,00 -289 823,00 -443 934,00 0,00 -21 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 773 202,00 773 202,00 751 382,00 297 628,00 453 754,00 0,00 21 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 140 525 382,83 115 220 824,66 94 601 777,53 68 829 783,36 25 771 994,17 11 432 699,00 4 019 932,00 4 137 004,13 529 412,00 500 000,00 25 304 558,17 25 304 558,17 6 618 625,17 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  z tego: dotacje na świadczenia wydatki na wypłaty z obsługa 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i w tym: zakup i Wniesienie 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2375



jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

zadania 
bieżące na rzecz 

osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

długu zakupy 
inwestycyjne na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

objęcie 
akcji i 
udziałó

w 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 1 127 446,00 1 127 446,00 1 124 546,00 977 496,00 147 050,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 10 398,00 10 398,00 10 398,00 0,00 10 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność usługowa 
po 
zmianach 1 137 844,00 1 137 844,00 1 134 944,00 977 496,00 157 448,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 589 446,00 589 446,00 586 546,00 539 496,00 47 050,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 10 398,00 10 398,00 10 398,00 0,00 10 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71015  Nadzór budowlany 
po 
zmianach 599 844,00 599 844,00 596 944,00 539 496,00 57 448,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 126 356,00 126 356,00 125 356,00 109 906,00 15 450,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 14 729,00 14 729,00 13 229,00 7 379,00 5 850,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po 
zmianach 141 085,00 141 085,00 138 585,00 117 285,00 21 300,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 41 271,00 41 271,00 40 271,00 24 821,00 15 450,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 14 729,00 14 729,00 13 229,00 7 379,00 5 850,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75045  Kwalifikacja wojskowa 
po 
zmianach 56 000,00 56 000,00 53 500,00 32 200,00 21 300,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 998 210,00 998 210,00 9 890,00 8 480,00 1 410,00 0,00 988 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 61 800,00 61 800,00 620,00 620,00 0,00 0,00 61 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po 
zmianach 1 060 010,00 1 060 010,00 10 510,00 9 100,00 1 410,00 0,00 1 049 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 61 700,00 61 700,00 611,00 611,00 0,00 0,00 61 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 61 800,00 61 800,00 620,00 620,00 0,00 0,00 61 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85510  Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 
po 
zmianach 123 500,00 123 500,00 1 231,00 1 231,00 0,00 0,00 122 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 13 877 280,46 13 877 280,46 12 431 380,46 9 026 945,46 3 404 435,00 191 080,00 1 254 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 86 927,00 86 927,00 24 247,00 7 999,00 16 248,00 1 500,00 61 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 13 964 207,46 13 964 207,46 12 455 627,46 9 034 944,46 3 420 683,00 192 580,00 1 316 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2375



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/216/2021 

Rady Powiatu Puławskiego 

z dnia 26 maja 2021 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu w 2021 r. 

Kwota dotacji Zwiększenia / 
zmniejszenia Kwota dotacji po zmianie 

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie (podmiot otrzymujący, cel 
dotacji) dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych 

dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 

dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

dla jednostek 
spoza 

sektora 
finansów 

publicznych 

dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych 
dla jednostek spoza 

sektora finansów 
publicznych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
 DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE 345 000,00 11 303 779,00 1 500,00 0,00 346 500,00 11 303 779,00 

 Dotacje celowe 28 000,00 315 080,00 1 500,00 0,00 29 500,00 315 080,00 

1 630 63003 Dotacje udzielane w ramach otwartego konkursu ofert na wsparcie 
realizacji zadań powiatu puławskiego  w zakresie turystyki 0,00 15 000,00   0,00 15 000,00 

2 750 75045 Pokrycie zwrotu kosztów przejazdu poborowego do Powiatowej 
Komisji Lekarskiej w Puławach - dotacje dla gmin  1 000,00 0,00 1 500,00 0,00 2 500,00 0,00 

3 754 75412 Dotacja dla Gminy Puławy na doposażenie lekkiego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Gołębiu 10 000,00 0,00   10 000,00 0,00 

4 754 75412 Dotacja dla Gminy Nałęczów na zakup piły Stihl 420 do cięcia stali i 
betonu dla OSP w Drzewcach 5 000,00 0,00   5 000,00 0,00 

5 754 75421 
Dotacja celowa dla Gminy Miasto Puławy na pomoc 
poszkodowanym w wyniku wybuchu gazu w budynku 
jednorodzinnym w dniu 18 grudnia 2020 r. 

10 000,00 0,00   10 000,00 0,00 

6 755 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 0,00 190 080,00   0,00 190 080,00 

7 801 80117 Dotacja dla Miasta Zielona Góra na kształcenie w zakresie 
teoretycznych przedmiotów zawodowych 2 000,00 0,00   2 000,00 0,00 

8 921 92195 Dotacje udzielane w ramach otwartego konkursu ofert na wsparcie 
realizacji zadań powiatu puławskiego  w zakresie kultury 0,00 50 000,00   0,00 50 000,00 

9 926 92695 
Dotacje udzielane w ramach otwartego konkursu ofert na wsparcie 
realizacji zadań powiatu puławskiego w zakresie upowszechniania 
kultury fizycznej  

0,00 60 000,00   0,00 60 000,00 

 Dotacje podmiotowe 317 000,00 10 988 699,00 0,00 0,00 317 000,00 10 988 699,00 

1 801 80102 Szkoła Podstawowa Specjalna w Albrechtówce 0,00 66 918,00   0,00 66 918,00 

2 801 80115 Technikum Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Lublinie Filia w 
Puławach 0,00 99 230,00   0,00 99 230,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2375



3 801 80116 Policealna Szkoła Opieki Medycznej "ŻAK" w Puławach 0,00 680 000,00   0,00 680 000,00 

4 801 80116 Policealna Szkoła Centrum Nauki i Biznesu "Żak" w Puławach" 0,00 1 240 000,00   0,00 1 240 000,00 

5 801 80116 Szkoła Policealna Medyczna "ŻAK" w Puławach 0,00 288 296,00   0,00 288 296,00 

6 801 80117 Integracyjna Szkoła Branżowa I Stopnia w Puławach 0,00 661 536,00   0,00 661 536,00 

7 801 80120 I Katolickie Społeczne Liceum Ogólnokształcące im. Św. Brata 
Alberta Chmielowskiego w Puławach 0,00 162 323,00   0,00 162 323,00 

8 801 80120 Społeczne Liceum Ogólnokształcące im. Ch. P. Aignera w Puławach 0,00 162 323,00   0,00 162 323,00 

9 801 80120 Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych "Żak" w Puławach 0,00 202 264,00   0,00 202 264,00 

10 801 80120 Europejskie Liceum Ogólnokształcące w Puławach 0,00 385 516,00   0,00 385 516,00 

11 801 80120 Zespół Szkół Agrobiznesu im. Macieja Rataja w Klementowicach 0,00 746 212,00   0,00 746 212,00 

12 801 80121 Liceum Ogólnokształcące Specjalne w Albrechtówce 0,00 271 017,00   0,00 271 017,00 

12 801 80134 Niepubliczna Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w 
Puławach 0,00 1 303 466,00   0,00 1 303 466,00 

13 801 80152 I Katolickie Społeczne Liceum Ogólnokształcące im. Św. Brata 
Alberta Chmielowskiego w Puławach 0,00 254 097,00   0,00 254 097,00 

14 801 80152 Społeczne Liceum Ogólnokształcące im. Ch. P. Aignera w Puławach 0,00 142 176,00   0,00 142 176,00 

15 801 80152 Integracyjna Szkoła Branżowa I Stopnia w Puławach 0,00 49 185,00   0,00 49 185,00 

16 801 80152 Europejskie Liceum Ogólnokształcące w Puławach 0,00 214 090,00   0,00 214 090,00 

17 801 80152 Zespół Szkół Agrobiznesu w Klementowicach 0,00 27 752,00   0,00 27 752,00 

18 854 85402 Specjalny Ośrodek Wychowawczy im. Siostry Klary Staszczak OSB 
w Puławach 0,00 1 320 675,00   0,00 1 320 675,00 

19 854 85410 Zespół Szkół Agrobiznesu im. Macieja Rataja w Klementowicach 0,00 528 770,00   0,00 528 770,00 

20 854 85419 Ośrodek Rewalidacyjno-Wychowawczy w Puławach 0,00 1 078 454,00   0,00 1 078 454,00 

21 854 85421 Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Albrechtówce 0,00 1 104 399,00   0,00 1 104 399,00 

22 921 92116 Dotacja dla Powiatowej Biblioteki Publicznej w Puławach 317 000,00 0,00   317 000,00 0,00 

 DOTACJE NA ZADANIA INWESTYCYJNE 66 328,94 0,00 0,00 0,00 66 328,94 0,00 

 Dotacje celowe 66 328,94 0,00 0,00 0,00 66 328,94 0,00 

1 710 71012 
Dotacja dla Powiatu Lubelskiego na pokrycie kosztów wspólnych w 
ramach projektu "E-Geodezja - cyfrowy zasób geodezyjny 
Województwa Lubelskiego 

46 328,94 0,00   46 328,94 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2375



2 852 85203 

Dotacja dla Gminy Żyrzyn na realizację zadania pn.: 
"Dofinansowanie zakupu samochodu na potrzeby Domu Pomocy 
Społecznej w Żyrzynie" w ramach "Programu wyrównywania różnic 
między regionami III" w obszarze D finansowanego ze środków 
PFRON 

20 000,00 0,00   20 000,00 0,00 

R A Z E M 411 328,94 11 303 779,00 1 500,00 0,00 412 828,94 11 303 779,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2375


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (6)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (7)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (8)

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2021-05-28T11:28:27+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




